

20 lutego 2025



Z obrad komisji Sejmiku Województwa

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w czwartek 20 lutego obradowały: Komisja Samorządu Terytorialnego pod przewodnictwem Małgorzaty Krzywdy oraz Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, której przewodniczył Marcin Piętaś. W obradach uczestniczyli wicemarszałkowie Grzegorz Socha i Marek Bogusławski, członek Zarządu Województwa Andrzej Prus i przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski.

Podczas posiedzenia **Komisji Samorządu Terytorialnego** radni wysłuchali przedstawionej Informacji o stanie bezpieczeństwa na terenie województwa świętokrzyskiego w 2024 r., oraz Informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej, funkcjonowaniu Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz działalności OSP na terenie województwa świętokrzyskiego w 2024 r.

Członkowie komisji dyskutowali nad projektem uchwały Sejmiku Województwa w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w województwie świętokrzyskim. Zapisy

te są wprowadzane w związku ze zmianami zaistniałymi na sieci dróg wojewódzkich, przeprowadzonymi modernizacjami. Propozycje w tym zakresie poddane zostały zaopiniowaniu przez zarządy powiatów oraz prezydenta miasta Kielce. W opracowanych dokumentach, które stanowią załączniki do uchwały, uwzględniono zmiany w sieci dróg wojewódzkich obejmujące nowe odcinki dróg, zaliczone do wojewódzkich, jak również nowe opisy istniejących dróg, którym zmieniono klasyfikację w związku z nadaniem praw miejskich dla Bogorii, Gowarczowa, Łopuszna, Piekoszowa, oddaniem do użytku obwodnicy Staszowa i Starachowic, zmianę układu sieci dróg w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Radni zaopiniowali projekty uchwał Sejmiku Województwa w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przed upływem IV kadencji i wyboru radnego w naborze uzupełniającym.

Członkowie **Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą** pochyłili się również nad projektem uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim. Radni podczas posiedzenia przyjęli Informację o realizacji konkursu „Cyfrowe łamigłówek”, prowadzonego wspólnie przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Galeria zdjęć



